PREFEITURA MUNICIPAL DE PARELHAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARELHAS

Rua: Manoel de Azevedo, 231A – Centro - Parelhas/RN. CNPJ 11.447.568/0001-71
Telefax: (84) 3471-2829. Institucional: (84) 9642.6766.  E-mail: smsparelhas@rn.gov.br

PORTARIA Nº 03/2023

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições;

Considerando as disposições contidas no anexo I do Decreto n° 017/2017, de 23 de

maio de 2017.

RESOLVE:

Fazer concessão de diária conforme dados abaixo, ao(a):

SERVIDOR(A): JEANDE DE SOUZA PEREIRA SANTOS

MATRICULA: 100684-3

CPF/DI: 042.716.854-61

CARGO: CONCELHEIRA TUTELAR

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

OBJETIVO DA VIAGEM: PARTICIPAR DA 10ª CONFERÊNCIA ESTADUAL DE
SAÚDE

DESTINO: NATAL/RN.

PERÍODO DO AFASTAMENTO: 23/05/2023 á 25/05/2023
QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$)

02 Com pernoite R$ 150,00 R$ 300,00
01 Sem pernoite R$ 75,00 R$ 75,00

Total a pagar R$ 375,00

Parelhas (RN), 12 de Maio de 2023..

PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

                                            TIAGO TIBÉRIO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde

mailto:smsparelhas@rn.gov.br